UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ
NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS - NUCEPE
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - SEMEC 2019

RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA O INDEFERIMENTO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO
OU DESCONTO DE 50% (CINQUENTA POR CENTO) DO VALOR DA TAXA DE INSCRIÇÃO

Nome Tipo de IsençãoIdentidade SituaçãoOrd.

EDITAL Nº 004/2019 - RETIFICADO

           O Núcleo de Concursos e Promoção de Eventos - NUCEPE, da Universidade Estadual
do Piauí - UESPI, no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado dos recursos
contra o indeferimento das solicitações de isenção ou ao desconto de 50% (cinquenta
por cento) do valor da taxa de inscrição do Processo Seletivo Simplificado – Semec - 2019.
Os pareceres emitidos estarão disponíveis no site do NUCEPE no link:
http://nucepe.uespi.br/sel_semec2019.php.

ANA CÉLIA DELMIRA GOMES ALMEIDA DOADOR MEDULA ÓSSEA3222278 - DF INDEFERIDO01

FABÍOLA DE SOUSA SANTANA FARIAS DOADOR MEDULA ÓSSEA3047119 - PI INDEFERIDO02

FRANCISCO ALVES GUIMARAES JUNIOR DOADOR SANGUE2578324 - PI INDEFERIDO03

ISAUIRA CRISTINA FROTA XIMENES DOADOR SANGUE3358475 - PI INDEFERIDO04

KATIA MARIA DA CONCEIÇÃO PENHA DOADOR MEDULA ÓSSEA3134652 - PI INDEFERIDO05

LUCAS SAMUEL DE OLIVEIRA SOUSA ESTUDANTE (DESCONTO 50%)2240555 - PI INDEFERIDO06

MAXWELL KLINGER ASSUNÇÃO FRANCO DOADOR MEDULA ÓSSEA1946238 - PI INDEFERIDO07

THAIS DE OLIVEIRA PINHEIRO DOADOR MEDULA ÓSSEA3097383 - PI INDEFERIDO08

VANESSA CRISTINA DA ROCHA TOLENTINO CABRAL DOADOR MEDULA ÓSSEA1920492 - PI INDEFERIDO09

WESCLEY RAON DE SOUSA MARQUES DOADOR MEDULA ÓSSEA2209728 - PI INDEFERIDO10

sexta-feira, 31 de maio de 2019 Página 1 de 1